РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  22.04.2022                                      п. Рассвет                                   № 18-59

Об исполнении бюджета Рассветовского сельсовета за 1 квартал 2022 года

            Заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета Рассветовского

сельсовета за 1 квартал 2022 года, руководствуясь статьями 24 Устава

Рассветовского сельсовета Рассветовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Информацию об исполнении бюджета Рассветовского сельсовета за 1

квартал 2022 года, принять к сведению согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету (Солохина Н.П.).

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете

«Новый путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница

Рассветовский сельсовет)

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в районной газете «Новый путь»

Председатель Рассветовского                                 Глава Рассветовского сельсовета

сельского Совета  депутатов

____________ А.В.Быченков                                    _____________ В.Н.Поздняков

Приложение к решению

Рассветовского сельского Совета депутатов

            от 22.04.2022 № 18-
59

Наименование

У
тв

ер
ж

д
ен

 б
ю

д
ж

ет

н
а

2
0
2
2
 г

о
д

П
л
ан

 з
а

1
 к

ва
р
та

л

2
0
2
2

И
сп

о
л
н

ен
о
 с

 н
ач

ал
а

го
д
а

Выполнение

% отклонение

 1 2 3 4 5 6

 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ         2 338,60         2 338,60        683,40               87,37       (1 655,20)

Налоги на доходы физических лиц

507,70

507,70

115,40

22,73

(392,30)

Доходы от уплаты акцизов

227,90

227,90

58,70

25,76

(169,20)

Налоги на имущество физ лиц

140,00

140,00

6,30

4,50

(133,70)

Земельный налог           1 463,00           1 463,00

503,00

34,38

(960,00)

 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ     246 259,90     246 259,90     5 231,20                 2,12   (241 028,70)

 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности поселений за счет краевого бюджета (15)           4 029,10           4 029,10       1 007,30

25,00
       (3 021,80)

 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности поселений из районного фонда финансирования (16)

896,00

896,00

181,90

20,30

(714,10)

 #################################################################

      162 440,30      162 440,30       2 130,70

1,31
   (160 309,60)

#################################################################

        62 321,50         62 321,50

-
     (62 321,50)

 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на обеспечение
первичных мер пожарной безопасности) (7412)

221,40

221,40

-

(221,40)

 Межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений (на
обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда) (9602, мест бюд)          2 248,80          2 248,80

-
       (2 248,80)

 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Федерации полномочий по созданию и
обеспечению деятельности административных комиссий (7514)

14,30

14,30

3,60

25,17

(10,70)

 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
(ВУС)

378,80

378,80

95,60

25,24

(283,20)

 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских

поселений (на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты
труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского
края) (2724)

287,00

287,00

75,20

26,20

(211,80)

 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов поселений (8017)          8 154,70           8 154,70       1 736,90

21,30
       (6 417,80)

 Прочие межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений (на

реализацию мероприятий по сносу аварийного жилищного фонда) (8045)           5 268,00           5 268,00

-
       (5 268,00)

 ВСЕГО ДОХОДОВ     248 598,50     248 598,50     5 914,60                 2,38   (242 683,90)

РАСХОДЫ

-

Глава исполнительной власти (0102)

940,00

940,00

176,70

18,80

(763,30)

Глава законодательной власти (0103)

784,30

784,30

155,80

19,86

(628,50)

Аппарат управления (0104)           4 843,10          4 843,10       1 005,90

20,77
       (3 837,20)

Резервный фонд (0111)

10,00

10,00

-

-

Административная комиссия (0113)

14,30

14,30

2,40

16,78

(11,90)

Полномочия ВУС (0203)

378,80

378,80

72,30

19,09

(306,50)

Обеспечение пожарной безопасности (0310)

233,10

233,10

-

(233,10)

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность (0314)

1,00

1,00

-

(1,00)

Дорожное хозяйство (0409)

570,70

570,70

100,00

17,52

(470,70)

Другие вопросы в области национальной экономики (0412)

50,00

50,00

-

(50,00)

Жилищно-коммунальное хозяйство (0501, 0503, 0505)      241 007,00       241 007,00     10 108,70

4,19
   (230 898,30)

КУЛЬТУРА (0801)          7 698,00           7 698,00       1 748,60

22,71

       (5 949,40)

Здравоохранение (0909)

-
  #ДЕЛ/0!

-

Оценка недвижимости (0113  00225)

10,00

10,00

5,00

50,00

(5,00)

Массовый спорт (1102)

100,00

100,00

 ВСЕГО РАСХОДОВ     256 640,30     256 640,30   13 375,40                 5,21   (243 264,90)

 Отчет об использовании средств резервного фонда за 1 квартал 2022г

 Наименование План на 2022 год План на 1 квартал 2022 год Исполнено

 Прочие расходы 10 0 0

	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Солохина Н.П.).